

Utvärdering WordPress sajt

Planeringen

Själva planeringen tyckte jag var svårt men jag visste på ett ungefär sett hur sidan skulle se ut, iallafall navigeringen samt vilka färger och typsnitt jag var ute efter.

Eget tema

Jag skrev i modul 3 om att jag ville kunna lägga till egna Widgetar och att jag då inte visste hur jag skulle göra, men jag fick till det och blev väldigt nöjd över hur det blev.

Det svåra med att göra ett eget tema är att jag tycker att tiden inte fanns att göra den perfekt. Jag ville gärna lägga till fler funktioner så som kommentarer att man skulle kunna dela inlägg också vidare, men jag fick verkligen kämpa för att inte göra för mycket, vilket jag tyckte var svårt.

Det var mycket googlade för att få till det bra. Använda mig mycket av W3School, deras sida är väldigt bra tycker jag. Både för att hitta koder och att träna.

Hur gick installationen av WordPress

Jag tyckte att installationen var lätt, men det berodde nog på att jag har gjort ett antal sådana installationer på både min egen server samt min mans. Det svåra jag tycker med installationen är att hitta på ett bra användarnamn och lösenord. Man vill ju inte att lösenordet ska vara för enkelt och inte heller för svårt.

Skapande av inlägg och sidor

Jag tyckte inte det var något konstigt att skapa själva sidorna och inläggen, det svåra var att få till att de såg ut så som man ville. Då fick man jobba mycket i style.css för att få det att se okey ut.

Själva kodningen

Jag tycker att själva kodningen var lite knepig i början men sen fastnade det kanske så fort hur man skulle skriva och hur man skulle få kodningen att se snygg ut. Jag tycker det mesta var självklart hur kodningen skulle se ut, men det beror nog på att jag har hållit på med html ett tag.

Testning i olika webbläsare

Jag testade sidan i olika webbläsare och för det mesta såg det ju bra ut förutom i FireFox och Safari, där såg det jättefult ut. Hade jag haft mera tid så hade jag försökt få till det så att det såg bra ut i alla webbläsare.

Testning på olika plattformar

Jag testade hur sidan såg ut på mobilen och på en surfplatta och man borde jobba lite mera på att få sidan att se mycket bättre ut i mobilen och surfplattan än vad det gjorde, exempelvis är att få till menyn inte är så stor. Det finns bra tillägg till WordPress som kan göra så att sidan ser bra ut i mobilen, så man behöver inte göra det själv.

Dokumentationen

Dokumentationen jag gjorde tyckte jag blev väldigt bra, kanske lite för mycket, men det var roligt att göra den. Man fick tänka till och så lärde man sig mera när man fick dokumentera det man har gjort.

Hur kan arbetet förbättras

Man kan alltid bli bättre på något. Jag skulle vilja att man kunde kommentera inlägg man har gjort. Skapa en gästbok. Det är trevlig med en gästbok. Byta ut typsnittet så att det blir ännu lättare att läsa för de som har någon form av läs- och skrivsvårigheter. Se till att utskriften blir ännu snyggare.

Installera flera tillägg, såsom automatiska backup:er, det är viktigt med backup.